
Zarządzenie Nr 2/ 2021 

Dyrektora GOK z dnia 08.06.2021r. 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Budowa 

„Ogrodu Rybaka” w Nieporęcie. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 52, art. 55 ust. 1, art. 275 pkt 2, 

art. 239 i art. 253 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.); zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zatwierdzić propozycję komisji przetargowej prowadzącej postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. Budowa „Ogrodu Rybak” w Nieporęcie. 

2. Dokonać wyboru oferty: WERAN Sp. z o.o. , Nowodworska 12/9, 54-433 

Wrocław, w zakresie budowy „Ogrodu Rybaka” w Nieporęcie. 

 

§ 2. Zawrzeć umowę z firmą: WERAN Sp. z o.o. , Nowodworska 12/9, 54-433 

Wrocław, w zakresie budowy „Ogrodu Rybaka” w Nieporęcie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


